§. 56. Statuentes, ut ab universali Ecclesia in ejus hono-  
rem Ecclesiæ, & Altaria, in quibus sacrificia Deo offer-  
rantur, ædificari, & consecrari possint, & singulis annis  
die 4. Novemb. Festum ipsius, & officium sancti Con-  
fessoris Pontificis ad Breviarii Romani præscriptum de-  
votè celebretur.

§. 59. Eademque auctoritate omnibus Christi fidelibus  
vere poenitentibus, & confessis, qui annis singulis eod-  
dem die festo, ad sepulchrum in quo Corpus ejus re-  
quiescit, devotè accesserint, visitandum, unum annum  
& unam quadragenam, iis verò qui in eisdem Festi octa-  
va quadraginta dies de injunctis, seu quomodolibet debi-  
tis poenitentis misericorditer in Domino relaxavimus,  
ac relaxamus in forma Ecclesiæ consueta.

§. 58. Postremò Deum Patrem æternum, Regemque  
gloriæ Christum, Patris sempiterni Filium, ac sanctum  
Paracletum Spiritum, unum Deum, unum Dominum laudibus,  
& confessionibus venerati, sacroque Hymno decanta-  
to, solemniter Confessorum Pontificum per B.  
Caroli meritè sumus precati, atque ad Altare sancti  
Petri Apostoli Missam egimus, cum eisdem sancti Pontifi-  
cis commemoratione, omnibusque Christi fidelibus  
tunc presentibus plenariam omnium peccatorum suorum  
indulgentiam, & remissionem concessimus.

§. 59. Equum est igitur dare nos gloriam, & hono-  
rem, & benedictionem viventem in secula seculorum, qui  
benedixit conservam nostrum in omni benedictione  
spirituali, ut esset sanctus & immaculatus coram ipso, &  
cum illum dederit nobis Dominus tanquam fulgentem  
stellam in hac nocte peccatorum, & tribulationum nostrarum,  
adeamus ad Divinam Clementiam ore & opere sup-  
plicantes, ut Carolus Ecclesiæ, quam vehementer dile-  
xit, pro sit etiam meritis & exemplo, adsit patrocinio, &  
tempore itacundia fiat reconciliatio, per Christum  
Dominum nostrum.

§. 60. Ceterum, quia difficile foret presentes nostras  
litteras ad singula loca, ubi opus esset, deferri, volumus ut  
earum exemplis, etiam impressis, manu publici Notarii sub-  
scriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica  
constitutæ munitis eadè ubique fides habeatur, quæ  
ipsis presentibus, si exhibitæ, vel ostensæ essent, haberetur.

§. 61. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam  
nostrorum decreti, definitionis, adscriptionis, mandati,  
& statuti, concessionis, elargitionis, & voluntatis in-  
fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem  
hoc attentare præsumserit, indignationem Omnipotentis  
Dei, ac beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se  
noverit incursum.